
Hvem kan være medlem?

DEF’s medlemmer har en speciel
interesse i emballagespørgsmål, at
holde sig ajour med udviklingen på
området og ikke mindst at kunne sætte
sit præg på den. Medlemmerne er bl.a.
emballageproducenter og -brugere
(vareproducenter, grossister,
transportører etc.) samt designere og
emballagekonstruktører.

For at fremme den indbyrdes kontakt
blandt foreningens medlemmer, udsender DEF en
medlemsmatrikel til medlemmerne. På den måde er det let
at finde frem til den person, der måske ligger inde med
særlig viden på et konkret område.

Inkluderet i medlemskabet, der er personligt, er et
abonnement på fagtidsskrifterne IN-PAK og Packmarkedet,
der udkommer ca. 11 gange årligt og sendes til medlemmet
på privatadressen. Endvidere er DEF’s medlemmer sikret et
gratis abonnement på de ugentlige nyhedsbreve fra
webmedierne PackNews.dk og PACKobserver.dk.

Er du interesseret i at vide mere? På hjemmesideadressen
www.emballageforum.dk finder du oplysninger om
bestyrelsen, du kan se beskrivelse af de seneste aktiviteter,
du kan finde nyttig emballage-information, og du kan
tilmelde dig.

- Velkommen i Dansk Emballage Forum!

Dansk Emballage Forum

Mød kolleger fra branchen om fælles
faglige interesser i dit netværk:
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Velkommen til emballagebranchens netværk!

Her mødes mennesker med særlig interesse i
emballagematerialer, emballagedesign, konstruktion,
emballering, pakketeknik, pakkemaskiner, trykteknik, logistik,
automation, håndtering, mærkning, datafangst og mange andre
ting.

Dansk Emballage Forum, DEF, blev stiftet i 1982.

Formålet med foreningen var og er fortsat:

· at skabe et aktivt forum for mennesker med særlig
interesse for emballagespørgsmål

· at støtte og videreudvikle deres viden om
emballageforhold

· at udveksle information og udbygge viden om
emballageområdet

· at øge bevidstheden om emballagers anvendelse, ikke
mindst set i lyset af, at forbruget af emballager på den
ene side er blevet en vigtig del af den vestlige kultur og
på den anden side øver stor indflydelse på miljøet.

Foreningens styrke er det uforpligtende samvær, der
indbyder til diskussion og debat om de problemer der er
oppe i tiden. Selv om det ofte er en konkurrent man står
overfor, er det i dette forum ofte muligt at bruge hinandens
erfaringer til at løse forskellige problemstillinger.

DEF har gennem tiden besøgt mange virksomheder, og det
er ikke mindst den til tider meget åbenhjertige debat,
medlemmerne har haft et godt udbytte af.

Vi forsøger også, i samarbejde med de virksomheder vi
besøger, at gøre disse studieture så seminar- eller
kursusprægede som muligt, således at medlemmerne hver
gang får et kontant udbytte.
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